[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  05  2024                                    п. Тура                                              № 264-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.11.2019 № 505-п «Об утверждении муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Эвенкийском муниципальном районе на 2020-2026 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 21.12.2010 № 11-5566 «О физической культуре и спорте в Красноярском крае», постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района  от 06.10.2020 № 472-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Эвенкийского муниципального района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.11.2019 № 505-п «Об утверждении муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Эвенкийском муниципальном районе на 2020-2023 годы» (с изменениями от 20.04.2020 № 190-п, от 26.10.2020 № 520-п, от 17.11.2020 № 565-п от 22.11.2021 № 550-п, от 18.11.2022 № 593- п, от 01.12.2023 № 660-п) изменения, в приложение № 3 к Паспорту муниципальной программы в п.1.3. слова «Ремонт подвального помещения, отвод вешних и грунтовых вод МБУ ДО «Спортивная школа» (Байкитский филиал) с. Байкит, ул. Увачана, д. 24» заменить словами «Текущий ремонт системы отопления  МБУ ДО «Спортивная школа» (Ванаварский филиал) с. Ванавара».

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам А.В. Николаенко.
3.
Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района                 п/п                   А.Ю. Черкасов
7